BÁO GIÁ DỊCH VỤ

                Kính gửi : Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV).

Khách sạn Hai Bà Trưng xin gửi lời chào thân ái, lời cám ơn chân thành đến Quý Ngân Hàng đã quan tâm,

ủng hộ khách sạn trong thời gian qua. Khách sạn xin hân hạnh gửi tới Quý Ngân Hàng báo giá dịch vụ như

sau:

I/ PHÒNG NGỦ

1. Số lượng đáp ứng : Tối đa 105 phòng

Hạng phòng
Số

lượng

Diện

tích

Giá ưu đãi (VND)

Giá 1 khách Giá 2 khách
SUITE 10 65m2  2,000,000 2,500,000

DELUXE 15 45m2 1,200,000 1,400,000

SUPERIOR 40 35m2 900,000 900,000

STANDARD          40          25m2 600,000 700,000

Người thứ 3   300,000

2. Giá bao gồm ăn sáng buffet,thuế phí, Giá ưu đãi dành riêng cho BIDV

             II/ CƠM ĐOÀN VÀ TIỆC CHIÊU ĐÃI

1. CƠM ĐOÀN : Giá từ 1.500.000đ đến 1.900.000đ/bàn/10 khách

2. TIỆC CHIÊU ĐÃI : Giá từ 2.300.000đ đến 4.000.000đ/bàn/10 khách

3. THỨC UỐNG:

 Nước suối : 10.000đ/chai,nước ngọt 15.000đ/lon

 Bia SG lager 16.000đ/lon, bia Tiger nâu và tiger bạc 22.000đ/lon, bia ken  28.000đ/lon

            III/ DỊCH VỤ SẢNH HỘI NGHỊ VÀ SẢNH GALA

1. Sảnh gala : Sức chứa từ 4 đến 90 bàn tiệc

Gói âm thanh,ánh sáng,màn hình led, karaoke : 3.000.000đ

2. Sảnh hội ghị : Sức chứa từ 5 đến 1000 khách ( Tùy thuộc vào cách bố trí sắp xếp bàn ghế)

 Giá sảnh  11.000.000đ/buổi và 15.000.000đ /ngày với số lượng khách dưới : 200 khách

 Giá sảnh 13.000.000đ/buổi  và 17.000.000đ/ngày với số lượng từ 200 đến 350 khách

 Giá sảnh 15.000.000đ/buổi và 20.000.000đ/ngày với số lượng từ 350 khách trở lên.

Giá sảnh bao gồm : âm thanh,ánh sáng,màn hình led, nhân viên trực.

Giá trên bao gồm :

•  Thuế VAT và phí phục vụ,

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ Ms Hồng 033.454.7723 để được hỗ trợ tốt nhất.

Xin chân thành cảm ơn!.

                                                                                                            Buôn Ma Thuột ngày 25    tháng  07   năm 2024

PHÒNG KINH DOANH

MS HỒNG : 033.454.7723